
 
２０２４年１２月 

 
 
 お客様 各位  

 
 
                   浜松赤十字病院 健康管理センター 

 
 

価格改定のお知らせ 

 
 
平素より、浜松赤十字病院健康管理センターをご利用いただき、厚く御礼申

し上げます。 
さて当センターではこれまで、各コース価格を据え置き経費削減に取り組ん

でまいりましたが、検査材料費等の医療資材や光熱費、人件費等諸費用の高騰

を受け、自助努力だけでは難しくこのたび価格を見直す運びとなりました。 
何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 
これからも皆様にご満足いただけるサービスを提供できるよう、スタッフ一

丸となって努めてまいりますので、是非変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。 

 
 
 
■価格改定内容 
 人間ドック、各種健診料金 
 （オプション検査については料金の変更はありません） 

 
■改定実施時期 
 ２０２５年４月１日実施分から 

 
                             以上 


